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Circulaire Internationale d'Information sur les Fréquences (Services de Terre) UIT - Bureau des Radiocommunications

Date/Fecha : 17.10.2000

Description of Columns / Descripción de columnas / Description des colonnes
Intent Purpose of the notification Propósito de la notificación Objet de la notification

1a Assigned frequency Frecuencia asignada Fréquence assignée
4a Name of the location of Tx station Nombre del emplazamiento de estación Tx Nom de l'emplacement de la station Tx
4b Geographical area Zona geográfica Zone géographique
4c Geographical coordinates Coordenadas geográficas Coordonnées géographiques
6a Class of station Clase de estación Classe de station
1b Vision / sound frequency Frecuencia de portadora imagen/sonido Fréquence image / son
1ea Frequency stability Estabilidad de frecuencia Stabilité de fréquence
1e carrier frequency offset Desplazamiento de la portadora Décalage de la porteuse
7c System and colour system Sistema de transmisión / color Système et système de couleur
9d Polarization Polarización Polarisation
13c Remarks Observaciones Remarques

9 Directivity Directividad Directivité
8b Max. e.r.p., dbW P.R.A. máxima, dBW P.a.r maximale, dbW

9eb Max.effective antenna height, m Altura máxima efectiva Hauteur équivqlente max, m
BR Id BR identification number Número de identificación de la BR Numéro d'identification de la BR
Coord Coordination completed with Coordinación efectuada con Coordination faite avec
13a3 To be coordinated with A coordinar con A coordonner avec

PARTIE B PART B PARTE B 
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1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id13cIntent Coord

ADD 89.2 F  DINAN OUEST            002 W 05 00 48 N 27 00 BC 4    V D 30 89 097005044A/93
ADD 89.5 F  ORANGE UCHAUX     004 E 48 00 44 N 13 00 BC 4    V ND 30 213 098000164A/93 D; SUI
MOD 89.6 F  ALLAUCH 2                 005 E 30 00 43 N 20 00 BC 4    V D 36 404 084022184A/93 ALG; D; SUI
MOD 89.6 F  GOULT LACOSTE       005 E 15 00 43 N 50 00 BC 4    V ND 27 260 084023097A/93 D; SUI
ADD 89.8 F  QUIMPER 2                 004 W 08 00 48 N 02 00 BC 4    V ND 30 142 097005045A/93
MOD 89.8 F  TOULON CAP SICIE   005 E 51 00 43 N 03 00 BC 4    V D 36 354 084021915A/93 ALG; CVA; 

SUI
ADD 90.0 F  BREST DAOULAS      004 W 26 00 48 N 21 00 BC 4    V D 35 140 097005046A/93
ADD 90.0 F  GRUCHET                   000 E 29 00 49 N 33 00 BC 4    V D 23 127 098000595A/93 G
MOD 90.0 F  S BARTHELEMY         000 E 03 00 48 N 25 00 BC 4    V ND 30 109 084022789A/93
ADD 90.2 F  BOULOIRE                  000 E 33 00 47 N 58 00 BC 4    V ND 23 58 098000002A/93
ADD 90.2 F  LA LOUPE                   001 E 05 00 48 N 30 00 BC 4    V ND 30 39 098000017A/93
MOD 90.2 F  QUIMPER 2                 004 W 08 00 48 N 02 00 BC 4    V ND 30 142 084101339A/93
MOD 90.2 F  S CYR SUR MER        005 E 44 00 43 N 11 00 BC 4    V ND 30 210 084023079A/93 SUI
MOD 90.3 F  AGEN S ESPRIT         000 E 38 00 44 N 13 00 BC 4    H D 27 121 084022635A/93 E; SUI
ADD 90.3 F  BERNAY                     000 E 35 00 49 N 05 00 BC 4    V ND 20 64 098000888A/93 G
MOD 90.4 F  ARCACHON VILLE     001 W 10 00 44 N 39 00 BC 4    V D 30 69 084022444A/93 E
ADD 90.4 F  MALESTROIT              002 W 24 00 47 N 48 00 BC 4    V ND 23 94 097004766A/93
ADD 90.4 F  PERTUIS VILLELAUR 005 E 27 00 43 N 43 00 BC 4    V ND 23 233 098000170A/93 D; SUI
ADD 90.5 F  BREST QUALIVAR AN 004 W 30 00 48 N 24 00 BC 4    H ND 23 83 097005048A/93
ADD 90.5 F  CORMEILLES EUR     000 E 22 00 49 N 14 00 BC 4    V ND 17 80 098000889A/93
ADD 90.5 F  LANNION BEC AR LA 003 W 28 00 48 N 43 00 BC 4    V D 23 118 097005049A/93 G
MOD 90.5 F  MARSEILLE LOMBAR 005 E 23 00 43 N 22 00 BC 4    V ND 30 218 084022194A/93 D; SUI
ADD 90.5 F  PONTIVY                    002 W 58 00 48 N 05 00 BC 4    H ND 23 51 097004767A/93
MOD 90.5 F  SAINTES VELODROM 000 W 38 00 45 N 44 00 BC 4    V ND 30 68 084022238A/93 E; G
ADD 90.5 F  VILLENEUVE MONFA 000 E 43 00 44 N 26 00 BC 4    H ND 27 164 098000358A/93 E; SUI
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

MOD 90.6 F  PLENEUF VAL ANDR 002 W 33 00 48 N 35 00 BC 4    V D 20 67 084022288A/93
ADD 90.8 F  PERROS GUIREC NO 003 W 26 00 48 N 49 00 BC 4    V D 20 90 097005050A/93 G
MOD 90.8 F  TOULON MT FARON  005 E 57 00 43 N 09 00 BC 4    V D 36 439 084023070A/93 ALG; CVA; 

SUI
MOD 90.9 F  BREST DAOULAS 2    004 W 24 00 48 N 20 00 BC 4    V D 35 146 084022361A/93
ADD 90.9 F  LESPARRE MEDOC   000 W 52 00 45 N 18 00 BC 4    V ND 30 84 098000359A/93 E
ADD 90.9 F  S BRIEUC PLERIN 2   002 W 46 00 48 N 32 00 BC 4    V D 23 139 097005052A/93
ADD 91.0 F  ROHAN                       002 W 45 00 48 N 04 00 BC 4    V ND 23 66 097004769A/93 G
MOD 91.1 F  MORCENX                  000 W 56 00 43 N 58 00 BC 4    V ND 27 74 084022577A/93 E
ADD 91.1 F  ORANGE UCHAUX     004 E 48 00 44 N 13 00 BC 4    V ND 30 213 098000173A/93 D; SUI
ADD 91.2 F  PLOUMOGUER           004 W 41 00 48 N 25 00 BC 4    V D 30 125 097005053A/93
MOD 91.3 F  BORDEAUX CENTRE 000 W 35 00 44 N 50 00 BC 4    V ND 32 78 084022437A/93 E
MOD 91.3 F  MARSEILLE GDE ET 005 E 26 00 43 N 23 00 BC 4    H D 56 639 084020543A/93 ALG; CVA; 

D; SUI
MOD 91.3 F  QUIMPER CENTRE    004 W 07 00 48 N 00 00 BC 4    H ND 23 60 084020882A/93 POR
MOD 91.3 F  REDON                       002 W 06 00 47 N 40 00 BC 4    H D 25 109 084021053A/93
ADD 91.3 F  S CALAIS                    000 E 48 00 47 N 56 00 BC 4    V ND 20 74 098000003A/93
ADD 91.4 F  SOLLIES PONT 2        006 E 02 00 43 N 11 00 BC 4    V D 26 400 098000178A/93 SUI
ADD 91.5 F  CHATEAULIN PT LAU 004 W 05 00 48 N 13 00 BC 4    V D 23 43 097005055A/93
MOD 91.5 F  DREUX CENTRE        001 E 22 00 48 N 44 00 BC 4    H ND 27 51 084020850A/93
ADD 91.6 F  CHATELAUDREN       002 W 58 00 48 N 33 00 BC 4    V ND 23 77 097005056A/93 G
ADD 91.7 F  APT SAIGNON            005 E 26 00 43 N 52 00 BC 4    V ND 30 246 098000175A/93 D; SUI
ADD 91.7 F  VITRE                         001 W 13 00 48 N 08 00 BC 4    V ND 23 67 097005237A/93 G
MOD 91.8 F  BORDEAUX BOULIAC 000 W 30 00 44 N 49 00 BC 4    V ND 37 232 084022464A/93 E
ADD 91.8 F  LESCUN MONT BOU 000 W 36 00 42 N 55 00 BC 4    H ND 24 1104 097004771A/93 E; POR

Page 3 of 15BR IFIC Nº 2430 GE89/ 99



PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

ADD 91.8 F  PLAN DE LA TOUR     006 E 34 00 43 N 19 00 BC 4    V ND 23 427 098000180A/93 CVA; D; SUI
MOD 91.9 F  CHATEAU DU LOIR    000 E 29 00 47 N 40 00 BC 4    V ND 25 111 084022935A/93
MOD 91.9 F  SALON DE PROVENC 005 E 08 00 43 N 39 00 BC 4    V ND 30 252 084022185A/93 D; SUI
ADD 92.0 F  ARCACHON VILLE     001 W 10 00 44 N 39 00 BC 4    V D 30 69 098000363A/93 E
MOD 92.0 F  AUDIERNE                  004 W 31 00 48 N 01 00 BC 4    V ND 23 83 084020914A/93 G
MOD 92.0 F  SAINTES VELODROM 000 W 38 00 45 N 44 00 BC 4    V ND 30 68 084020582A/93 E
ADD 92.1 F  APT LA ROCSALIERE 005 E 24 00 43 N 51 00 BC 4    V ND 27 341 098000176A/93 D; SUI
MOD 92.2 F  BORDEAUX BOULIAC 000 W 30 00 44 N 49 00 BC 4    V ND 30 111 084022460A/93 E
ADD 92.2 F  CONCARNEAU KERA 003 W 55 00 47 N 53 00 BC 4    V ND 23 125 097005059A/93 G
ADD 92.2 F  LANDERNEAU BEL AI 004 W 16 00 48 N 28 00 BC 4    V ND 23 79 097005058A/93 G
MOD 92.2 F  NICE MONT CHAUVE 007 E 15 00 43 N 46 00 BC 4    V D 51 797 084020324A/93 ALG; CVA; 

D; E; SUI; 
SVN

MOD 92.3 F  ALLAUCH 2                 005 E 30 00 43 N 20 00 BC 4    V D 36 404 084020557A/93 ALG; D; SUI
ADD 92.3 F  MIMIZAN 2                  001 W 14 00 44 N 12 00 BC 4    V ND 30 75 098000366A/93 E; POR
ADD 92.3 F  PLENEUF VAL ANDR 002 W 33 00 48 N 35 00 BC 4    V D 20 67 097005238A/93
MOD 92.4 F  HYERES LE FENOUIL 006 E 06 00 43 N 08 00 BC 4    V ND 30 294 084023071A/93 SUI
ADD 92.5 F  TARDETS SORHOLU 000 W 51 00 43 N 09 00 BC 4    H ND 20 577 097004775A/93 E; POR
ADD 92.6 F  BERNAY                     000 E 35 00 49 N 05 00 BC 4    V ND 20 64 098000890A/93 G
ADD 92.6 F  QUIMPER PLONEIS   004 W 11 00 48 N 01 00 BC 4    V ND 30 141 097005060A/93
MOD 92.6 F  S RAPHAEL 2             006 E 49 00 43 N 26 00 BC 4    V ND 30 172 084020373A/93 CVA; D; SUI
MOD 92.7 F  NOTRE DAME DES A 006 E 18 00 43 N 17 00 BC 4    H D 23 716 084021929A/93 D; SUI
MOD 92.9 F  LANGON 2                  000 W 13 00 44 N 35 00 BC 4    V D 30 134 084022435A/93 E
ADD 93.0 F  FREJUS                      006 E 46 00 43 N 29 00 BC 4    V ND 30 151 098000184A/93 CVA; D; SUI
ADD 93.1 F  AGEN VILLE               000 E 37 00 44 N 13 00 BC 4    V D 27 150 098000368A/93 E; SUI
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

ADD 93.1 F  ARCACHON 2             001 W 14 00 44 N 42 00 BC 4    V ND 30 75 098000369A/93 E
MOD 93.1 F  TOULON CAP SICIE   005 E 51 00 43 N 03 00 BC 4    V D 36 354 084023072A/93 ALG; CVA; 

SUI
ADD 93.2 F  AUFFAY                      001 E 06 00 49 N 43 00 BC 4    V ND 20 62 098000596A/93
ADD 93.3 F  LA ROCHE BERNARD 002 W 18 00 47 N 31 00 BC 4    V ND 23 97 097004776A/93 G
MOD 93.3 F  LE MANS                     000 E 10 00 48 N 00 00 BC 4    V ND 20 104 084022930A/93
MOD 93.3 F  MAINTENON               001 E 35 00 48 N 36 00 BC 4    H D 27 62 084022352A/93
ADD 93.4 F  QUIMPER 2                 004 W 08 00 48 N 02 00 BC 4    V ND 30 142 097005061A/93
ADD 93.5 F  AUTUN S SEBASTIEN 004 E 17 00 46 N 56 00 BC 4    V D 27 336 097004578A/93 BEL; D; 

HOL; SUI
MOD 93.6 F  BREST OUEST           004 W 31 00 48 N 23 00 BC 4    V D 30 133 084101342A/93
MOD 93.7 F  PERROS GUIREC NO 003 W 26 00 48 N 49 00 BC 4    V D 20 90 084101307A/93 G
ADD 93.7 F  PONT AVEN                003 W 45 00 47 N 51 00 BC 4    H D 23 59 097005064A/93
MOD 93.7 F  TOULON CAP SICIE   005 E 51 00 43 N 03 00 BC 4    V D 36 354 084023075A/93 ALG; CVA; 

HRV; SUI
MOD 93.8 F  DREUX CENTRE        001 E 22 00 48 N 44 00 BC 4    H ND 27 51 084023265A/93
ADD 93.8 F  FOUCARMONT           001 E 34 00 49 N 49 00 BC 4    V ND 17 96 098000597A/93 G
ADD 93.8 F  HAGETMAU                000 W 36 00 43 N 38 00 BC 4    V ND 27 36 098000370A/93 E
ADD 93.8 F  LACANAU CARREYR 001 W 09 00 45 N 00 00 BC 4    V D 29 73 098000371A/93 E
MOD 93.9 F  QUIMPERLE CENTRE 003 W 33 00 47 N 52 00 BC 4    H ND 23 30 084020894A/93 G
MOD 93.9 F  TOURVES                   005 E 55 00 43 N 24 00 BC 4    V ND 27 124 084023087A/93 D; SUI
ADD 94.0 F  LANNION BEC AR LA 003 W 28 00 48 N 43 00 BC 4    V D 23 118 097005066A/93 G
MOD 94.1 F  ARCACHON 2             001 W 14 00 44 N 42 00 BC 4    V D 30 75 084022463A/93 E
ADD 94.1 F  CHATEAULIN PT LAU 004 W 05 00 48 N 13 00 BC 4    V D 23 43 097005067A/93
MOD 94.2 F  CHATELAUDREN       002 W 58 00 48 N 33 00 BC 4    V ND 23 77 084022300A/93 G
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PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

MOD 94.2 F  MARSEILLE GDE ET 005 E 26 00 43 N 23 00 BC 4    H D 56 639 084020544A/93 ALG; CVA; 
D; HRV; 
SUI; SVN

ADD 94.2 F  VILLEDIEU LES POEL 001 W 14 00 48 N 50 00 BC 4    V ND 23 79 097005239A/93
MOD 94.3 F  BORDEAUX BOULIAC 000 W 30 00 44 N 49 00 BC 4    V ND 37 232 084022446A/93 E
ADD 94.3 F  DOUARNENEZ           004 W 20 00 48 N 05 00 BC 4    V D 20 38 097005069A/93
MOD 94.3 F  SOLLIES PONT 2        006 E 02 00 43 N 11 00 BC 4    V D 26 400 084021922A/93 SUI
ADD 94.4 F  AGEN S ESPRIT         000 E 38 00 44 N 13 00 BC 4    H D 27 121 098000374A/93 E; SUI
ADD 94.4 F  BREST QUALIVAR AN 004 W 30 00 48 N 24 00 BC 4    H ND 23 83 097005070A/93
ADD 94.4 F  ROUEN CANTELEU    001 E 02 00 49 N 27 00 BC 4    V ND 20 120 098000598A/93
MOD 94.4 F  SAINTES VELODROM 000 W 38 00 45 N 44 00 BC 4    V ND 30 68 084101291A/93 E; G
ADD 94.6 F  VITRY LE FRANCOIS 004 E 32 00 48 N 43 00 BC 4    V ND 30 122 097004784A/93 BEL; D; 

HOL; LUX; 
SUI

MOD 94.7 F  PLAN DE LA TOUR     006 E 34 00 43 N 19 00 BC 4    V ND 23 427 084023083A/93 CVA; D; SUI
MOD 94.7 F  QUIMPER 2                 004 W 08 00 48 N 02 00 BC 4    V ND 30 142 084101335A/93
ADD 94.7 F  VILLENEUVE MONFA 000 E 43 00 44 N 26 00 BC 4    H ND 27 164 098000376A/93 E; SUI
MOD 94.9 F  AVIGNON SORGUES 004 E 54 00 44 N 00 00 BC 4    V ND 30 155 084023094A/93 D; E
MOD 95.0 F  BREST OUEST           004 W 31 00 48 N 23 00 BC 4    V D 35 133 084022362A/93
ADD 95.0 F  DINAN OUEST            002 W 05 00 48 N 27 00 BC 4    V D 30 120 097005073A/93
MOD 95.0 F  REDON                       002 W 06 00 47 N 40 00 BC 4    H D 25 109 084021054A/93
ADD 95.1 F  VAISON LA ROMAINE 005 E 04 00 44 N 16 00 BC 4    V ND 30 210 098000192A/93 D; SUI
MOD 95.2 F  DRAGUIGNAN MALM 006 E 28 00 43 N 34 00 BC 4    V ND 25 438 084021934A/93 D; SUI
MOD 95.2 F  GREOUX LES BAINS  005 E 53 00 43 N 45 00 BC 4    V D 20 182 084022108A/93
MOD 95.2 F  S REMY DE PROVEN 004 E 51 00 43 N 46 00 BC 4    V D 30 396 084022179A/93 D; SUI
ADD 95.3 F  CHATEAUBRIANT 2   001 W 19 00 47 N 45 00 BC 4    V ND 23 89 097001881A/93 BEL; G
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1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

MOD 95.3 F  TOULON CAP SICIE   005 E 51 00 43 N 03 00 BC 4    V D 36 354 084021894A/93 ALG; CVA; 
SUI

ADD 95.5 F  AUFFAY                      001 E 06 00 49 N 43 00 BC 4    V ND 20 62 098000599A/93
MOD 95.5 F  JONZAC 2                   000 W 26 00 45 N 25 00 BC 4    V ND 23 50 084022239A/93 E
ADD 95.6 F  GASSIN                       006 E 35 00 43 N 14 00 BC 4    V ND 30 184 098000196A/93 CVA; D; SUI
MOD 95.6 F  LACANAU CARREYR 001 W 09 00 45 N 00 00 BC 4    V ND 23 83 084023288A/93 E
MOD 95.7 F  DREUX EST                001 E 23 00 48 N 44 00 BC 4    V ND 30 52 084022353A/93
ADD 95.8 F  BERNAY                     000 E 35 00 49 N 05 00 BC 4    V ND 20 64 098000891A/93 G
ADD 95.8 F  FOUGERES                001 W 12 00 48 N 22 00 BC 4    V ND 27 109 097005241A/93 G
MOD 95.8 F  LA FERTE BERNARD 000 E 37 00 48 N 12 00 BC 4    V ND 27 84 084022351A/93
ADD 95.8 F  QUIMPER S EVARZE 003 W 59 00 47 N 57 00 BC 4    V ND 30 146 097005074A/93
ADD 95.8 F  TOULON MT FARON  005 E 57 00 43 N 09 00 BC 4    V D 36 439 098000197A/93 ALG; CVA; 

SUI
MOD 95.9 F  LIBOURNE VILLE       000 W 15 00 44 N 55 00 BC 4    V ND 30 66 084022461A/93 E
MOD 95.9 F  PLABENNEC 2            004 W 20 00 48 N 31 00 BC 4    V ND 27 162 084022359A/93
MOD 96.0 F  ALLAUCH 2                 005 E 30 00 43 N 20 00 BC 4    V D 36 404 084022188A/93 ALG; D; SUI
ADD 96.0 F  ARCACHON VILLE     001 W 10 00 44 N 39 00 BC 4    V ND 27 69 098000379A/93 E
MOD 96.0 F  BRIGNOLES 2             006 E 04 00 43 N 24 00 BC 4    V ND 27 169 084021928A/93 D; SUI
ADD 96.0 F  LANNION BEC AR LA 003 W 28 00 48 N 43 00 BC 4    V ND 27 118 097005076A/93
ADD 96.1 F  DOUARNENEZ           004 W 20 00 48 N 05 00 BC 4    V D 20 38 097005077A/93
ADD 96.1 F  VITRE                         001 W 13 00 48 N 08 00 BC 4    V ND 23 67 097005242A/93 G
ADD 96.2 F  CORMEILLES EUR     000 E 22 00 49 N 14 00 BC 4    V ND 17 80 098000893A/93
MOD 96.2 F  FAVEYROLLES           005 E 51 00 43 N 08 00 BC 4    V ND 30 192 084023078A/93 SUI
ADD 96.2 F  LESCUN MONT BOU 000 W 36 00 42 N 55 00 BC 4    H ND 24 1104 097004789A/93 E; POR
ADD 96.2 F  LESPARRE MEDOC   000 W 52 00 45 N 18 00 BC 4    V ND 30 114 098000380A/93 E
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B PART B PARTE B 
13cIntent Coord

MOD 96.3 F  BELIN BELIET             000 W 47 00 44 N 30 00 BC 4    V ND 20 83 084022576A/93 E
MOD 96.3 F  MORLAIX LA BOISSIE 003 W 48 00 48 N 35 00 BC 4    V D 30 110 084022373A/93
MOD 96.3 F  QUIMPER CENTRE    004 W 07 00 48 N 00 00 BC 4    H ND 23 60 084020881A/93
MOD 96.3 F  SURTAINVILLE           001 W 50 00 49 N 29 00 BC 4    V ND 23 84 084022657A/93 G
MOD 96.4 F  APT LA ROCSALIERE 005 E 24 00 43 N 51 00 BC 4    V ND 27 341 084023099A/93 D; SUI
ADD 96.5 F  BREST DAOULAS      004 W 26 00 48 N 21 00 BC 4    V D 35 140 097005080A/93
ADD 96.5 F  VINON                         005 E 55 00 43 N 44 00 BC 4    V ND 30 311 098000202A/93 D; SUI
ADD 96.6 F  CONCARNEAU KERA 003 W 55 00 47 N 53 00 BC 4    V ND 23 125 097005081A/93 G
MOD 96.6 F  TOULON CAP SICIE   005 E 51 00 43 N 03 00 BC 4    V D 36 354 084021925A/93 ALG; CVA; 

SUI
MOD 96.8 F  DREUX SUD               001 E 21 00 48 N 42 00 BC 4    V ND 30 83 084023263A/93
MOD 96.8 F  QUIMPERLE CENTRE 003 W 33 00 47 N 52 00 BC 4    H ND 23 30 084020892A/93 G
MOD 96.9 F  BOLBEC                      000 E 28 00 49 N 34 00 BC 4    V ND 20 80 084022349A/93 G
ADD 96.9 F  CHATEAULIN PT LAU 004 W 05 00 48 N 13 00 BC 4    V D 23 43 097005083A/93
MOD 96.9 F  MONTBARD 3             004 E 21 00 47 N 39 00 BC 4    V ND 30 141 084101300A/93 BEL; D; G; 

HOL; SUI
ADD 97.0 F  PONT AVEN                003 W 45 00 47 N 51 00 BC 4    H D 23 59 097005084A/93
MOD 97.1 F  DIJON LA TROUHAU 005 E 00 00 47 N 18 00 BC 4    V ND 30 177 084020735A/93 BEL; D; G; 

HOL; SUI
ADD 97.1 F  EU MER LES BAINS   001 E 24 00 50 N 04 00 BC 4    V D 20 100 098000095A/93 BEL; D; G; 

HOL; LUX
MOD 97.2 F  AUDIERNE                  004 W 31 00 48 N 01 00 BC 4    V ND 23 83 084101334A/93 G
MOD 97.3 F  BORDEAUX BOULIAC 000 W 30 00 44 N 49 00 BC 4    V ND 37 232 084022459A/93 E
MOD 97.3 F  CHARTRES HTS SAU 001 E 29 00 48 N 28 00 BC 4    V D 36 66 084022354A/93 G
ADD 97.3 F  CHATELAUDREN       002 W 58 00 48 N 33 00 BC 4    V ND 23 77 097005086A/93 G
ADD 97.3 F  FOUGERES                001 W 12 00 48 N 22 00 BC 4    V ND 27 109 097005244A/93 G
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MOD 97.3 F  PLAN DE LA TOUR     006 E 34 00 43 N 19 00 BC 4    V ND 23 427 084101450A/93 CVA; D; SUI
ADD 97.3 F  ROMILLY SUR SEINE 003 E 41 00 48 N 33 00 BC 4    V ND 27 73 097004793A/93 BEL; D; 

LUX; SUI
ADD 97.4 F  BREST DAOULAS      004 W 26 00 48 N 21 00 BC 4    V D 35 140 097005087A/93
ADD 97.5 F  LA ROCHE BERNARD 002 W 18 00 47 N 31 00 BC 4    V ND 23 97 097004794A/93 G
ADD 97.7 F  DREUX MARSAUCEU 001 E 27 00 48 N 44 00 BC 4    V ND 30 77 098000025A/93
ADD 97.7 F  FOUCARMONT           001 E 34 00 49 N 49 00 BC 4    V ND 17 96 098000600A/93 G
ADD 97.7 F  SOLLIES PONT 2        006 E 02 00 43 N 11 00 BC 4    V D 26 400 098000205A/93 SUI
MOD 97.7 F  TANNERON                006 E 54 00 43 N 35 00 BC 4    V ND 27 456 084023085A/93 CVA; D; SUI
ADD 97.9 F  GAVRAY                     001 W 20 00 48 N 55 00 BC 4    V ND 20 106 097005245A/93 G
MOD 98.0 F  ALLAUCH 2                 005 E 30 00 43 N 20 00 BC 4    V D 36 404 084101286A/93 ALG; D; SUI
ADD 98.0 F  LESCUN MONT BOU 000 W 36 00 42 N 55 00 BC 4    H ND 24 1104 097004797A/93 E; POR
ADD 98.0 F  LESPARRE MEDOC   000 W 52 00 45 N 18 00 BC 4    V D 30 84 098000383A/93 E
MOD 98.1 F  AUTUN SULLY            004 E 28 00 47 N 02 00 BC 4    V ND 30 164 084022919A/93 BEL; D; 

HOL; SUI
ADD 98.1 F  GRUCHET                   000 E 29 00 49 N 33 00 BC 4    V D 23 127 098000601A/93 G
MOD 98.1 F  SURTAINVILLE           001 W 50 00 49 N 29 00 BC 4    V ND 23 84 084101380A/93 G
MOD 98.2 F  BORDEAUX BOULIAC 000 W 30 00 44 N 49 00 BC 4    V ND 30 111 084022462A/93 E
MOD 98.2 F  TOULON CAP SICIE   005 E 51 00 43 N 03 00 BC 4    V D 30 354 084023068A/93 SUI
ADD 98.3 F  BISCAROSSE 2          001 W 15 00 44 N 27 00 BC 4    V ND 17 34 098000385A/93 E
ADD 98.4 F  DOUARNENEZ           004 W 20 00 48 N 05 00 BC 4    V D 20 38 097005088A/93
ADD 98.4 F  SAUVETERRE 2         000 W 06 00 44 N 42 00 BC 4    V ND 30 85 098000386A/93 E
ADD 98.5 F  LANDERNEAU BEL AI 004 W 16 00 48 N 28 00 BC 4    V ND 23 79 097005089A/93 G
ADD 98.5 F  S BARTHELEMY         000 E 03 00 48 N 25 00 BC 4    V ND 30 109 098000010A/93
MOD 98.5 F  VERNON                     001 E 27 00 49 N 05 00 BC 4    H ND 20 138 084023257A/93
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MOD 98.6 F  LACANAU CARREYR 001 W 09 00 45 N 00 00 BC 4    V ND 29 73 084022451A/93 E
MOD 98.6 F  QUIMPER CENTRE    004 W 07 00 48 N 00 00 BC 4    H ND 23 60 084020880A/93
MOD 98.7 F  CHARTRES OISEME  001 E 32 00 48 N 28 00 BC 4    V ND 30 69 084022355A/93
ADD 98.7 F  DRAGUIGNAN MALM 006 E 27 00 43 N 33 00 BC 4    V ND 25 219 098000209A/93 D; SUI
ADD 98.7 F  VITRE                         001 W 13 00 48 N 08 00 BC 4    V ND 23 67 097005247A/93 G
MOD 98.8 F  LE MANS                     000 E 10 00 48 N 00 00 BC 4    V ND 20 104 084022932A/93
MOD 98.8 F  TOULON CAP SICIE   005 E 51 00 43 N 03 00 BC 4    V D 36 354 084023073A/93 ALG; CVA; 

SUI
ADD 98.9 F  ARCACHON VILLE     001 W 10 00 44 N 39 00 BC 4    V ND 30 69 098000388A/93 E
ADD 98.9 F  BREST DAOULAS      004 W 26 00 48 N 21 00 BC 4    V D 35 140 097005091A/93
ADD 98.9 F  CORMEILLES EUR     000 E 22 00 49 N 14 00 BC 4    V ND 17 80 098000894A/93
ADD 98.9 F  EVREUX NETREVILL 001 E 10 00 49 N 02 00 BC 4    H D 30 91 098000895A/93
MOD 99.0 F  CARHAIX OUEST       003 W 33 00 48 N 17 00 BC 4    V ND 27 60 084022376A/93
MOD 99.0 F  MARSEILLE GDE ET 005 E 26 00 43 N 23 00 BC 4    H D 56 639 084020545A/93 ALG; CVA; 

D; SUI
ADD 99.0 F  S RAPHAEL 2             006 E 49 00 43 N 26 00 BC 4    V ND 30 172 098000212A/93 CVA; D; SUI
ADD 99.1 F  DOUARNENEZ OUES 004 W 21 00 48 N 05 00 BC 4    V ND 20 118 097005093A/93
ADD 99.1 F  LACANAU CARREYR 001 W 09 00 45 N 00 00 BC 4    V ND 30 73 098000389A/93 E
MOD 99.1 F  S AGNAN                    000 E 42 00 48 N 19 00 BC 4    V ND 27 135 084101326A/93
MOD 99.2 F  NOTRE DAME DES A 006 E 18 00 43 N 17 00 BC 4    H D 23 716 084021924A/93 D; SUI
ADD 99.2 F  QUIMPERLE EST       003 W 31 00 47 N 52 00 BC 4    V ND 30 94 097005094A/93
ADD 99.3 F  BELIN BELIET             000 W 47 00 44 N 30 00 BC 4    V ND 20 83 098000390A/93 E
ADD 99.3 F  CHATEAU DU LOIR 2 000 E 25 00 47 N 42 00 BC 4    V ND 25 44 098000007A/93
ADD 99.4 F  AGEN S ESPRIT         000 E 38 00 44 N 13 00 BC 4    H ND 27 121 098000391A/93 E; SUI
MOD 99.4 F  CARHAIX OUEST       003 W 33 00 48 N 17 00 BC 4    V ND 27 60 084022372A/93
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MOD 99.4 F  CHANTECLAIR           004 E 16 00 46 N 26 00 BC 4    V ND 30 67 084022918A/93 BEL; D; E; 
HOL; SUI

MOD 99.4 F  SATURNIN LES AVIG 004 E 56 00 43 N 57 00 BC 4    V ND 30 153 084022385A/93 D; SUI
ADD 99.5 F  CHATEAUDUN            001 E 16 00 48 N 04 00 BC 4    V ND 30 72 098000028A/93
MOD 99.6 F  BORDEAUX BOULIAC 000 W 30 00 44 N 49 00 BC 4    V ND 37 232 084022449A/93 E
MOD 99.6 F  MELLAC                      003 W 35 00 47 N 54 00 BC 4    V ND 30 78 084022367A/93
ADD 99.7 F  BREST NORD             004 W 28 00 48 N 25 00 BC 4    V D 35 119 097005097A/93
ADD 99.8 F  APT SAIGNON            005 E 26 00 43 N 52 00 BC 4    V ND 27 246 098000215A/93 D; SUI
ADD 99.8 F  PORT STE MARIE      000 E 24 00 44 N 16 00 BC 4    V ND 33 218 098000393A/93 E; SUI
MOD 99.8 F  REDON                       002 W 06 00 47 N 40 00 BC 4    H D 25 109 084021052A/93
ADD 99.9 F  LES FOURCHES         006 E 27 00 43 N 31 00 BC 4    V ND 25 228 098000216A/93 D; SUI
MOD 99.9 F  QUIMPER TOUR COT 004 W 06 00 47 N 59 00 BC 4    V ND 30 82 084022378A/93
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SUP 87.7 SUIBREVINE                    006 E 37 00 46 N 59 00 BC 4    H D 23 238 095000949
SUP 87.7 SUIDAMVANT                   006 E 54 00 47 N 22 00 BC 4    H D 20 258 096000305
SUP 87.9 SUIAVERS                        009 E 29 00 46 N 29 00 BC 4    H D 20 377 092005000
SUP 87.9 SUIDAVOS                        009 E 51 00 46 N 49 00 BC 4    H D 26 141 092000632A/62
SUP 88.2 SUIDISCHMA                    009 E 50 00 46 N 49 00 BC 4    H D 20 2249 089004002A/39
SUP 88.2 SUIEGGERSRIET             009 E 29 00 47 N 26 00 BC 4    H D 13 451 089004003
SUP 88.6 SUIAVEGNO                     008 E 44 00 46 N 13 00 BC 4    V D 17 347 090002546
SUP 88.8 LIENENDELN                   009 E 33 00 47 N 12 00 BC 4    H D 13 124 093002988
SUP 88.8 SUIDORNEGG 1               007 E 46 00 47 N 10 00 BC 4    H D 23 327 092001025A/62
SUP 88.8 SUISARGANS OBER PR 009 E 26 00 47 N 03 00 BC 4    H D 20 219 084105181
SUP 88.9 SUICHEVENEZ                 006 E 58 00 47 N 24 00 BC 4    H ND 20 154 096000306
SUP 88.9 SUIOBEREGG                  009 E 33 00 47 N 26 00 BC 4    H D 17 557 090001470
SUP 89.1 SUIAROGNO                    008 E 59 00 45 N 57 00 BC 4    H D 17 402 092000454
SUP 89.1 SUIEGGERSRIET             009 E 29 00 47 N 26 00 BC 4    H D 13 451 089004015
SUP 89.1 SUISCHWENDE               009 E 27 00 47 N 18 00 BC 4    H D 20 383 096002093
SUP 89.3 SUIEINSIEDELN               008 E 45 00 47 N 09 00 BC 4    H D 23 460 092004821A/69
SUP 89.8 SUIWATTWIL                   009 E 05 00 47 N 18 00 BC 4    H D 33 312 091001588
SUP 90.1 SUIDAY                           006 E 24 00 46 N 43 00 BC 4    H D 21.8 238 097005023A/91
SUP 90.2 SUIOBEREGG                  009 E 33 00 47 N 26 00 BC 4    H D 17 559 096001539
SUP 90.4 SUIDIAVOLEZZA              009 E 59 00 46 N 27 00 BC 4    V ND 20 265 094001113
SUP 90.4 SUIPORRENTRUY           007 E 05 00 47 N 24 00 BC 4    H ND 20 117 095000421
SUP 90.6 SUIFRAUENFELD             008 E 54 00 47 N 35 00 BC 4    H D 23 62 093002905
SUP 91.0 SUIAROGNO                    008 E 59 00 45 N 57 00 BC 4    H D 17 402 092000455
SUP 91.1 SUISCHWENDE               009 E 27 00 47 N 18 00 BC 4    H D 20 383 096002094

Page 12 of 15BR IFIC Nº 2430 GE89/ 99



PARTIE 
1a 4b4a 4c 6a 1b 1ea 1e 7c 9d 9 8b 9eb BR id

C PART C PARTE C 
13cIntent Coord

SUP 91.4 LIENENDELN                   009 E 33 00 47 N 12 00 BC 4    H D 13 124 093002989
SUP 91.4 SUIDAMVANT                   006 E 54 00 47 N 22 00 BC 4    H D 20 258 096001160
SUP 91.7 SUIDEGERSHEIM            009 E 12 00 47 N 22 00 BC 4    H D 17 288 089004045
SUP 91.8 SUISARGANS OBER PR 009 E 26 00 47 N 03 00 BC 4    H D 20 219 084105185
SUP 92.3 SUIDIABLERETS              007 E 10 00 46 N 22 00 BC 4    H D 20 320 089002971A/40
SUP 92.8 SUICHARMEY                  007 E 09 00 46 N 37 00 BC 4    H D 17 267 092004818
SUP 93.0 SUIOLTEN ENGELBERG 007 E 57 00 47 N 20 00 BC 4    H D 20 363 084105172
SUP 93.4 SUIRUESCHEGG             007 E 25 00 46 N 47 00 BC 4    V D 13 213 095000944
SUP 93.9 SUIWATTWIL                   009 E 05 00 47 N 18 00 BC 4    H D 33 312 090001476
SUP 94.2 SUISOTTENS                   006 E 44 00 46 N 39 00 BC 4    H D 30 407 096001756
SUP 94.4 LIENENDELN                   009 E 33 00 47 N 12 00 BC 4    H D 13 124 096001016
SUP 94.4 SUIAROGNO                    008 E 59 00 45 N 57 00 BC 4    H D 17 402 092000456
SUP 94.5 SUISARGANS OBER PR 009 E 26 00 47 N 03 00 BC 4    H D 20 219 084105183
SUP 94.8 SUIRODERSDORF           007 E 27 00 47 N 29 00 BC 4    H D 20 95 092000443
SUP 95.6 SUIAROGNO                    008 E 59 00 45 N 57 00 BC 4    H D 17 402 089004110
SUP 96.1 SUIRUESCHEGG             007 E 25 00 46 N 47 00 BC 4    V D 13 213 095000946
SUP 96.4 SUICOURTEMAICHE        007 E 03 00 47 N 28 00 BC 4    H D 20 137 096001590
SUP 96.7 SUIPOSCHIAVO               010 E 03 00 46 N 18 00 BC 4    H D 23 540 090002644
SUP 96.8 SUIBRAUNWALD             008 E 59 00 46 N 56 00 BC 4    H D 17 452 095004025
SUP 96.8 SUISCHWENDE               009 E 27 00 47 N 18 00 BC 4    H D 20 383 096002099
SUP 96.9 SUIHAUTS GENEVEYS    006 E 53 00 47 N 03 00 BC 4    H D 23 418 093002861
SUP 97.3 SUICHEVENEZ                 006 E 58 00 47 N 24 00 BC 4    H ND 20 154 096000307
SUP 98.1 SUICHARMEY                  007 E 09 00 46 N 37 00 BC 4    H D 17 267 092004819
SUP 98.4 SUIAMRISWIL                  009 E 18 00 47 N 32 00 BC 4    H D 23 141 089002999
SUP 98.6 SUISARGANS OBER PR 009 E 26 00 47 N 03 00 BC 4    H D 20 219 084003980
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SUP 98.7 SUIWART A D THUR        008 E 52 00 47 N 35 00 BC 4    H D 23 104 093002882A/74
SUP 98.9 SUIEGGERSRIET             009 E 29 00 47 N 26 00 BC 4    H D 13 451 089004152
SUP 99.1 SUIBUECHBERG              008 E 55 00 47 N 12 00 BC 4    H ND 20 252 084105135
SUP 99.2 SUIBRUNNEN                   008 E 37 00 47 N 00 00 BC 4    V ND 7 -7 097001301
SUP 99.3 SUIDISCHMA                    009 E 50 00 46 N 49 00 BC 4    H D 20 2249 089004154A/39
SUP 99.4 SUITRAMELAN                 007 E 08 00 47 N 13 00 BC 4    H D 20 235 096001594
SUP 99.5 SUIRUESCHEGG             007 E 25 00 46 N 47 00 BC 4    V D 13 213 095000947
SUP 99.8 SUIRODERSDORF           007 E 27 00 47 N 29 00 BC 4    H D 20 95 096001581
SUP 100.3 SUIKREUZLINGEN           009 E 09 00 47 N 40 00 BC 4    H D 20 32 090002648
SUP 100.8 SUICHAVALON                 006 E 53 00 46 N 21 00 BC 4    V D 23 485 097002905
SUP 100.9 SUIRUESCHEGG             007 E 25 00 46 N 47 00 BC 4    V D 13 213 095000948
SUP 101.0 SUISCHWENDE               009 E 27 00 47 N 18 00 BC 4    H D 20 383 089004339
SUP 101.9 SUIBRUSIO                      010 E 07 00 46 N 16 00 BC 4    H D 20 149 084003173
SUP 102.9 SUIBRAUNWALD             008 E 59 00 46 N 56 00 BC 4    H D 17 452 095004027
SUP 102.9 SUIBRUNNADERN           009 E 08 00 47 N 20 00 BC 4    H D 20 123 089004190
SUP 102.9 SUIPOSCHIAVO               010 E 03 00 46 N 18 00 BC 4    H D 23 540 084003677
SUP 103.3 SUIDORNEGG 2               007 E 46 00 47 N 10 00 BC 4    H D 20 327 092001028
SUP 103.5 SUIPOSCHIAVO               010 E 03 00 46 N 18 00 BC 4    H D 23 540 084003683
SUP 103.8 SUICHARMEY                  007 E 09 00 46 N 37 00 BC 4    H D 17 267 092004820
SUP 103.8 SUIDAMVANT                   006 E 54 00 47 N 22 00 BC 4    H D 20 258 096001596
SUP 104.2 SUIBUECHBERG              008 E 55 00 47 N 12 00 BC 4    H ND 20 252 084105138
SUP 104.7 SUIBRUSIO                      010 E 07 00 46 N 16 00 BC 4    H D 20 149 084003180
SUP 105.2 SUIWART A D THUR        008 E 52 00 47 N 35 00 BC 4    H D 23 104 089003968A/37
SUP 105.3 SUISCHWENDE               009 E 27 00 47 N 18 00 BC 4    H D 20 383 089004348
SUP 105.8 SUISARGANS OBER PR 009 E 26 00 47 N 03 00 BC 4    H D 20 219 084105184
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SUP 106.1 SUIOBEREGG                  009 E 33 00 47 N 26 00 BC 4    H D 17 559 095001302
SUP 106.5 SUIDIABLERETS              007 E 10 00 46 N 22 00 BC 4    H D 20 320 090002191
SUP 106.8 LIENENDELN                   009 E 33 00 47 N 12 00 BC 4    H D 13 124 093002990
SUP 106.9 SUIBIVIO SKILIFT             009 E 38 00 46 N 27 00 BC 4    H D 17 659 092001024
SUP 107.1 SUIAROGNO                    008 E 59 00 45 N 57 00 BC 4    H D 17 402 089004250
SUP 107.4 SUIPORRENTRUY           007 E 05 00 47 N 24 00 BC 4    H ND 20 117 095000422
SUP 107.4 SUIREUTENEN                 009 E 02 00 47 N 39 00 BC 4    H D 27 408 084003502
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